UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Annales Ecclesiastici**

Incipiens ab Anno Domini D.XVIII. perducitur vsque ad Annum D.XC.  
nempe ab Anno primo Iustini Senioris, vsque ad quintum Mauritij Augusti.  
Complectitur annos LXXIII.

**Baronio, Cesare**

**Coloniæ Agrippinæ, 1624**

Index In Tomum Septimum Annalium Ecclesiasticorum, In Quo Prior  
Numerus Annum Christi, Posterior Autem Numerum Marginalem denotat.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-14926**

Index Annal. Ecclesiasticorum.

genius. 529.6. Agapeto se humiliter, & ipsum summa ob-
Africani subditi legibus Romanis. 524.63.
Africani catholici sibi vendicant templum
S. Cypriani. 533. 53. non hostes, sed amici
Romanorum. 533. 53.
Africanos liberat Belisarius captivos. 535. 57
in Africanos Episcopos exuit Iustinianus.
535. 218
Africanos Episcopos armat pelagius con-
tra decretum Iustiniani. 524. 50
Africani Episcopi Iustiniano Imp. resistunt
ibid.
ad Africanos Episcopos legatio monacho-
rum Scythia. 539. 71. Episcopos Epistola
Bonifacii de fucellere. 531. 5
pro Africanis Episcopis omnibus respon-
det Fulgentius. 519. 214
Agapetus Romanus filius Gordiani crea-
tor. 524. 57. papa comburit decretum
Bonifacii de fucellere. 531. 5
ad Agapetum Papam mittit fidei profes-
sionem Iustinianus Imp. 524. 44
Agapetus irritat Acta Bonifacii contra Di-
olcorum. 524. 45
Ad Agapetum mittit fidei confessionem
Iustinianus Imperator. 535. 30
Agapeti Papa epistola ad Iustinianum Imp.
ad ardorem fidei ipsum incitando. 524. 11
Agapetus approbat professionem fidei Ius-
tiniani, quia conuenit cum regulis Pa-
trum. 524. 32-33
ad Agapetum Iustinianus mittit profes-
sionem fidei Hormisdæ. 524. 35
Agapeti epistola ad Africanum Concilium.
535. 27
Agapetus Concilij Africani pietatem com-
mendat. 524. 39
Agapeti epistola ad Reparatum Episcopum
Carthagenensem. 524. 40. epistola ad Ius-
tinianum, quod non recipiantur lapsi
cum honore. 535. 48
Agapetus asserit, vere poenitentes honores
non querere. 524. 51. negotia committit
Legatis. 524. 52. receperunt Epiphanium
Episcopum Constantinopol. 524. 57
Agapetus nomine spuria epistola. 535. 28
Agapetus Papa legationem Constantinopo-
lim suscipit. 536. 1. Rutilicus dicitur. 524.
dem 4
de Agapeti Papæ legatione, & quomodo co-
actus vasa sacra oppignorauit. 536. 9
Agapetus veluti alter Petrus donis celestibus
abundans. 536. 13
ab Agapeto Papa consecratus est Mennas.
536. 29
Agapeti præclarum factum, & summa au-
toritas ostensa. 524. 31. papa sinceritas
acq. constantia laudata in tuendis bonis
Ecclesiasticis. 531. 110
ad Agapetum Papam scribunt Orientales.
536. 33
Agapetus exoratur contra hæreticos. 524.
34. iterum damnat Anthimum. 536. 53
mittit libellos monachorum ad Iustinia-
num, vt expellerentur hæretici. 524. 53
Agapeti ex hac vice transitus. 536. 54
Agapetus privat omni dignitate Anthimum.
524.
de Agapeti obitus tempore. 536. 53
Agapeti ordinationes. 539. 57
Agapetus mutum & claudum sanat. 536. 14
quando Constantinopolim peruertit. 524.
dem. hostes in Constantinopolim susci-
pitur. 524. 19. Anthimum deponit. 524. 17.
detrahat de pace cum Iustiniano Im-
peratore. 524. 17.
Agapetus cur pacem à Iustiniano non obti-
nerit. 536. 50. altercatur cum Iustiniano
de fide. 536. 18
Agapeto obtulit Iustinianus libellum de f.
524. 13
Agapetus quantum resistit Iustiniano
Imperatori. 524. 19